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Sedzia stanowiskowy
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Sedzia stanowiskowy
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Sedzia stanowiskowy
Sedzia stanowiskowy
Sedzia stanowiskowy
Sedzia stanowiskowy
Obserwator WZSS

Kierownik zawoddéw

Strzelnica.app : SOFTORDER

Imie i nazwisko
Krzysztof Nowakowski
Ryszard Wegner
Mariusz Basinski
Mateusz Kajzderski
Szymon Lepak

Artur Matuszak
Patryk Mazurkiewicz
Tomasz Mendelewski
Michat Musiat
Przemystaw Nowak
Damian Pospieszny
Krzysztof Nowakowski

Krzysztof Nowakowski

Lista sedziow

Klasa
Klasa Il
Klasa Il

Klasa Il

Klasa Il
Klasa lll
Klasa lll
Klasa Il
Klasa Il
Klasa Il
Klasa lll
Klasa Il

Klasa Il

Licencja
LD-535/R0O/25
LD-3408/11/16
LD-541/R0O/25
LD-KANDYDAT/ARO/25
LD-592/ARO/25
LD-413/ARO/21
LD-544/AR0O/25
LD-555/AR0O/25
LD-10852/R0O/20
LD-539/R0O/25
LD-412/ARO/21
LS-16695/11/24
LS-16695/11/24
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Komunikat rezultatéw zawiera nastepujace konkurencje:

L.p. Nazwa petna

-

Pistolet dynamiczny .22Ir Open
Pistolet dynamiczny .22Ir Standard

Karabinek bocznego zaptonu dynamiczny 22.Ir Standard

AW

Karabinek bocznego zaptonu dynamiczny 22.Ir Open

Certyfikacja rezultatow koncowych

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze zawody "Jesienne zawody dynamiczne — IPSC Pistolet .22lr i Minirifle .22lr ", ktére odbyly sie w dniach 2025-10-26 - 2025-10-
26, zostaty przeprowadzone zgodnie z obowiazujacymi zasadami bezpieczenstwa i regulaminem opartym na przepisach PZSS. W protokotach z
zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym. Zawody wpisane do kalendarza zawodéw strzeleckich
WZSS.

Sedzia Gtéwny Zawodéw Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Nowakowski Ryszard Wegner

Obserwator WZSS

Krzysztof Nowakowski
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Lista strzelcow

Lp. Nazwisko i Imie

JEEN

2 BASINSKI Mariusz

3 BZDZIEL Sebastian

4 CZYZ Stanistaw

5 DOBAK Piotr

6 DOBAK Stefan

7 GEOGOWSKI-KURPISZ Filip
8 GRAZIOWSKI tukasz

9 KACZMAREK Piotr

10 KANIEWSKI Andrzej

11 KARPOWICZ Adam

12 KLEPACKI Stawomir

13 KROLIKOWSKI Bartosz
14 LEPAK Szymon

15 MATZ Radostaw

16 NIEC Jakub

17 NOWAK Przemystaw

18 NOWAKOWSKI Krzysztof
19  OBECNY Krzysztof

20 OBREMPALSKI Michat
21 RIEDEL Marcin

22 SIKORA Przemystaw

23 STRZEPKA tukasz

24 SZCZEPANSKI Marek
25  TROCKI Sebastian

26 WAWRZYNIAK Stanistaw
27  WEGNER Ryszard

28  ZABACKI Krzysztof

Strzelnica.app : SOFTORDER FSTRIEWICA

BASINSKA Bernadetta

Klub

TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
KSI Gdynia

CZARNY LOTOS ZtOTNIKI

TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
AMATOR Wroctaw
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
KBS Opalenica
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
NSS Lubasz
AMATOR Wroctaw
CEL Géra

TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
KBS Opalenica
TARCZA Szamotuty
GRUNWALD Poznan

Rocznik

1982
1973
1977
1969
1985
1959
1983
1988
1972
1976
1995
1982
1980
1999
1976
1977
1969
1979
1982
1990
1995
1978
1984
1976
1976
1994
1949
1986

Licencja

79731/11/2024
797321/11/2024
55553/11/2024
31347/12/2024
87878/11/2024
87831/11/2024
756910/02/2025
108049/11/2024
85945/11/2024
29429/11/2024
80747/11/2024
95642/11/2024
95643/11/2024
128990/12/2024
80109/11/2024
107252/11/2024
1090/11/2024
80110/11/2024
48549/11/2024
82440/11/2024
81298/12/2024
99022/11/2024
95547/11/2024
56843/11/2025
24596/11/2024
81455/11/2024
26850/11/2024
46204/11/2024
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Konkurencja: [Pistolet dynamiczny .22Ir OPN] Pistolet dynamiczny .22Ir
Open Rozegrana: 2025-10-26

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Protokot nr 3 — Pistolet .22LR OPEN

Miejsce Nazwisko, Imie Punkty %

1 Dobak, Piotr 394,75 100,00%
2 Wawrzyniak, Stanistaw 353,80 89,63%
3 Basinski, Mariusz 310,83 78,74%
4 Nie¢, Jakub 281,09 71,21%
5 Matz, Radostaw 276,94 70,16%
6 Nowakowski, Krzysztof 200,59 50,82%
7 Lepak, Szymon 180,95 45,84%
8 Basinska, Bernadetta 130,75 33,12%
9 Dobak, Stefan 92,11 23,33%

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej
WEGNER RYSZARD
Sedzia kL. II
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Konkurencja: [ Pistolet dynamiczny .22(r STD] Pistolet dynamiczny .22Ir Standard
Rozegrana: 2025-10-26

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Protokot nr 4 — Pistolet .22LR STANDARD

Miejsce Nazwisko, Imie Punkty %

1 Trocki, Sebastian 470,00 100,00%
2 Strzepka, tukasz 326,87 69,55%
3 Klepacki, Stawomir 264,05 56,18%
4 Szczepanski, Marek 253,85 54,01%
5 Obecny, Krzysztof 252,52 53,73%
6 Zabacki, Krzysztof 246,72 52,49%
7 Musiat, Michat 229,21 48,77%
8 Sikora, Przemystaw 221,85 47,20%
9 Kaczmarek, Piotr 197,21 41,96%
10 Karpowicz, Adam 191,56 40,76%
11 Krolikowski, Bartosz 187,23 39,84%
12 Bzdziel, Sebastian 127,25 27,07%
13 Wegner, Ryszard 125,46 26,69%
14 Nowak, Przemystaw 119,32 25,39%

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej
WEGNER RYSZARD
Sedziakl. Il
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Konkurencja: [MiniRifle .22lr STD] Karabinek bocznego zaptonu dynamiczny 22.Ir Standard
Rozegrana: 2025-10-26

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Protokot nr 2 — Mnirifle STANDARD

Miejsce Nazwisko, Imie Punkty %

1 Obecny, Krzysztof 441,90 100,00%
2 Szczepanski, Marek 420,01 95,05%
3 Strzepka, tukasz 261,69 59,22%

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej
WEGNER RYSZARD
Sedziakl. Il
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Konkurencja: [MiniRifle .22lr OPN] Karabinek bocznego zaptonu dynamiczny 22.Ir Open
Rozegrana: 2025-10-26

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Protokot nr 1 — Mnirifle OPEN

Miejsce Nazwisko, Imie Punkty %

1 Kaniewski, Andrzej 450,19 100,00%
2 Trocki, Sebastian 368,85 81,93%
3 Gtogowski-Kurpisz, Filip 300,44 66,74%
4 Obrempalski, Michat 266,74 59,25%
5 Graziowski, tukasz 266,63 59,23%
6 Wawrzyniak, Stanistaw 261,65 58,12%
7 Riedel, Marcin 243,21 54,02%
8 Basinski, Mariusz 235,62 52,34%
9 Sikora, Przemystaw 219,80 48,82%
10 Matz, Radostaw 219,19 48,69%
11 Czyz, Stanistaw 205,05 45,55%
12 Karpowicz, Adam 176,79 39,27%
13 Lepak, Szymon 166,70 37,03%
14 Musiat, Michat 165,66 36,80%
15 Basinska, Bernadetta 160,72 35,70%
16 Nowakowski, Krzysztof 160,16 35,58%
17 Zabacki, Krzysztof 158,88 35,29%
18 Dobak, Piotr 141,46 31,42%
19 Kaczmarek, Piotr 118,92 26,42%
20 Nowak, Przemystaw 98,76 21,94%
21 Bzdziel, Sebastian 90,29 20,06%
22 Nie¢, Jakub 86,49 19,21%
23 Wegner, Ryszard 70,99 15,77%

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej
WEGNER RYSZARD
Sedzia kl. Il
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